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WEBER, RAIMUND SLG BDMP PADERBORN E.V 1 760 0 11 9818 2 01

KRÜGER, HARTMUT SLG WITTGENSTEIN 1 11637 0 11 9818 2 02

RUOSIS, ARWED SLG ZG-TEAM LEIPZIG 1 6010 0 9 9818 2 03

FISCHER, MANFRED SLG RIFLE CLUB ESSEN NORD 1 1470 0 6 9818 2 04

SEEGER, HORST SLG BERL. SPORTSCHÜTZENTEAM 1 4986 0 5 9718 1 15

JÄGER, JOSEF SLG WITTGENSTEIN 1 11448 0 10 9717 3 06

HEINZ, WOLFGANG SLG BERLIN-98 1 11191 0 10 9616 4 07

EILMESS, NORBERT SLG SONTHOFEN 1 2881 0 9 9616 4 08

TIETZ, RICHARD SLG BERL. SPORTSCHÜTZENTEAM 1 5250 0 6 9616 4 09

RAVERA, GIOVANNI SLG BERL. SPORTSCHÜTZENTEAM 1 14139 0 6 9616 4 010

SEGIET, INGO SLG BERLIN-98 1 4337 0 7 9515 5 011

Gutwirth, Christian SLG MOOSBURG 20915 1 9 9416 3 012

ROTH, MICHAEL SLG WITTGENSTEIN 1 13679 0 7 9415 4 113

WERNER, KLAUS SLG HILSENHAIN 1 11357 0 4 9415 4 114

BIRKNER, JÜRGEN SLG OLDENBURG 12656 0 7 9414 6 015

JAKUBOWSKI, ERHARD SLG RIFLE CLUB ESSEN NORD E 4630 0 5 9414 6 016

HEINZ, WOLFGANG SLG BERLIN-98 1 11116 0 5 9414 6 017

Erichsen, Olaf SLG SONTHOFEN 1 25332 0 6 9315 3 218

BUHE, ERHARD SLG COLBITZ 1 6048 0 8 9314 5 119

SCHÄFER, HELMUT SLG WITTGENSTEIN 13334 0 6 9314 5 120

Fischer,Peter, SLG BERLIN-98 2 24553 0 5 9314 5 121

SCHÜTZ, KARL-FRIEDRIC SLG HILSENHAIN 1 5894 0 4 9314 5 122

RÄDLE, KARL-HEINZ SLG BITZ 1 2803 0 5 9313 7 023

SMOLKA, GÜNTER SLG MG BUNGT 1 1606 0 6 9214 4 224

BAUER, EWALD SLG SONTHOFEN 1 2052 0 5 9214 4 225

CANISIUS, PETER SLG RÜTHEN 1 14860 1 2 9114 4 126

BIENNEK, GERD SLG SV HERDECKE 1842 20700 0 7 9112 7 127

HELLER, WOLFGANG SLG SCHWEINFURT E.V. 1 1338 0 5 9112 7 128

GROTZ, OTMAR SLG BITZ 1 3241 0 6 9111 9 029

KOCH, ROBERT SLG SONTHOFEN 0 2028 1 5 9013 5 130

FRÜCHEL, MANFRED SLG SCHWEINFURT E.V. 1 18092 0 5 9012 6 231

TESCHE, PETER SLG BERLIN-98 0 10331 0 4 9012 6 232

LENSER, DIETER SLG RÜTHEN 1 16015 0 4 9012 6 233

SCHULTCHEN, AXEL SLG BERL. SPORTSCHÜTZENTEAM 0 6975 0 3 9011 8 134

HAGEDORN, EBERHARD SLG COLBITZ 1 4747 0 3 9010 10 035

KROHE, ANDREAS Einzelmitglied 1 22916 1 5 8912 6 136

HILDEBRANDT, CARSTE SLG ZG-TEAM LEIPZIG 1 20529 1 4 8912 6 137

ROSSDORF, HEINZ SLG BERLIN-98 2 9806 0 3 8911 7 238

BÄUMNER, JENS SLG WITTGENSTEIN 0 20283 0 3 8911 7 239

LÜTZELSCHWAB, JOACH SLG GOL - SNIPER 5898 0 6 8910 9 140

ADERHOLD, JOCHEN Einzelmitglied 17790 0 4 8910 9 141
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SCHOLZE, WOLFGANG SLG BDMP PADERBORN E.V 1 15088 0 2 8910 9 142

VON BREMEN, WOLFGA SLG GOL - SNIPER 16581 1 5 8811 7 143

LEHR, HANS-HELMUT SLG STEINACHTAL 1 20066 0 7 8811 6 344

SCHMIDT, RAINER SLG COLBITZ 1 14092 0 5 8810 8 245

HÖNERSCH, DIETMAR SLG ARNSBERG 1 1912 0 3 8810 8 246

BLAUMANN, DIETER SLG BERLIN-98 2 23370 0 8 8711 5 447

ROESENBERGER, BERND SLG BERLIN-98 0 21204 0 5 8710 7 348

SCHÜTZ, ELISABETH SLG HILSENHAIN 2 5895 0 3 879 9 249

PLATTNER, HEINRICH SLG MOOSBURG 1 4261 0 4 878 11 150

DREIMÜLLER, MATERNU SLG MG BUNGT 1 5106 0 3 877 13 051

STEINLEITNER, BERNHA SLG MOOSBURG 1 5954 0 6 8612 5 252

STRIEWSKI, UWE SLG COLBITZ 0 6844 0 7 869 8 353

REINHEIMER, BERND SLG BERLIN BÄREN 1 6775 1 6 8512 2 554

Ewald, Thomas SLG HILSENHAIN 2 25622 2 2 8510 7 155

WELKER, MICHAEL SLG RIFLE CLUB ESSEN NORD 1 6850 1 2 8510 6 356

WELZ, WERNER SLG BDMP PADERBORN E.V 1 153 1 0 859 8 257

LAMMERS, ENGELBERT SLG MARSBERG 1 12664 0 3 859 7 458

HOHMANN, DETLEV SLG BERLIN BÄREN 1 17566 0 3 858 9 359

HEULER, JÜRGEN SLG SCHWEINFURT E.V. 1 16847 1 2 849 7 360

RAUCH, MARC SLG HILSENHAIN 1 10484 1 3 848 9 261

SCHAUERTE, UTE SLG ARNSBERG 1 18136 0 3 847 10 362

GÖTTE, JÜRGEN SLG RÜTHEN 1 15003 0 2 8310 6 363

STECHER, DIETMAR SLG HILSENHAIN 0 7221 0 4 827 8 564

 Rädle, Raphael SLG BITZ 1 26951 1 4 819 7 265

HOLSTEIN, JÜRGEN SLG MOOSBURG 1 22689 1 2 818 9 166

ERBACH, RÜDIGER SLG BDMP PADERBORN E.V 0 3079 0 3 817 7 667

BADER, ERNST SLG HEUBERG 18512 1 2 807 7 568

VOGELGESANG, RITA SLG SV HERDECKE 1842 20699 0 1 807 6 769

SPRENG, KARL-LUDWIG SLG HILSENHAIN 2 4012 5 2 799 6 070

FEUERSTEIN, MICHAEL SLG DONAU - BUSSEN E 8520 1 4 798 7 371

SCHNEIDER, MICHAEL SLG RIFLE CLUB ESSEN NORD 1 1258 3 6 797 8 272

SCHLEIFER, ANDREAS SLG BERLIN BÄREN 17174 1 2 797 6 673

SCHAUERTE, JÜRGEN SLG ARNSBERG 1 11361 0 1 794 11 574

FELDHORDT, FRANK SLG MG BUNGT 1 16697 3 1 776 8 375

STIEF, GERHARD KARL SLG MARSBERG 1 11494 1 3 7610 3 476

BAUMEISTER, THOMAS SLG STEINACHTAL 1 22780 4 3 769 5 177

Reinhard, Klaus SLG STEINACHTAL 1 25239 1 4 768 4 678

KATZENBERGER, THOM SLG SCHWEINFURT E.V. 0 13857 3 6 758 5 379

RIEDRICH MÖLLER, DIET SLG ZG-TEAM LEIPZIG 1 6006 0 4 757 7 480

KRAUSE, WOLFGANG SLG RIFLE CLUB ESSEN NORD 0 885 4 5 749 3 381

Freiberg, Axel SLG MG BUNGT 0 25155 1 1 725 9 382



Name SLG Mannschaft Mitglieds # 2 er X er Ergebnis5 er 4 er 3 erPlatz

Ergebnisliste Einzelwertung  ZG 2

Sonntag, 14. Oktober 2001

16:28:05

3

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

Deutsche Meisterschaft

BAUMEISTER, MARKUS SLG STEINACHTAL 0 22781 1 1 724 11 283

JEWERT, BERTIL SLG BERLIN BÄREN 1 4657 2 3 705 8 384

OSTERTAG, STEFAN SLG MARSBERG 1 22772 2 3 705 5 785

ROSENGART, GÜNTER SLG RÜTHEN 0 16995 2 1 705 5 786

MILKE, ANNA MARGARE SLG ARNSBERG 0 18390 7 2 603 4 587

SAPARAUTZKI, WILLI SLG BERLIN BÄREN 0 15438 2 1 584 7 288



SLG Mannschaft 3 er5 erADF Ergebnis Mannschaft2 erPlatz

Mannschaften ZG 2

Sonntag, 14. Oktober 2001 1

Seite16:30:27

(c) WAMZ Soft Büren

4 er X er

Deutsche Meisterschaft

SLG WITTGENSTEIN 1 1 2893 9 01 50 28

SLG BERL. SPORTSCHÜTZENTEAM 1 1 2893 9 02 50 17

SLG BERLIN-98 1 0 2853 15 03 45 22

SLG SONTHOFEN 1 4 2813 11 04 45 20

SLG BDMP PADERBORN E.V 1 3 2723 19 15 37 13

SLG HILSENHAIN 1 4 2713 18 16 37 11

SLG COLBITZ 1 3 2713 23 07 34 16

SLG BERLIN-98 2 7 2693 17 08 36 16

SLG BITZ 1 2 2653 23 19 33 15

SLG SCHWEINFURT E.V. 1 6 2653 20 110 33 12

SLG RÜTHEN 1 6 2643 16 111 36 8

SLG ZG-TEAM LEIPZIG 1 5 2623 15 112 37 17

SLG RIFLE CLUB ESSEN NORD 1 5 2623 16 413 35 14

SLG MG BUNGT 1 5 2563 25 314 27 10

SLG MOOSBURG 1 4 2543 25 115 28 12

SLG HILSENHAIN 2 3 2513 22 716 28 7

SLG ARNSBERG 1 10 2513 29 017 21 7

SLG STEINACHTAL 1 10 2403 15 518 28 14

SLG BERLIN BÄREN 1 11 2403 19 319 25 12

SLG MARSBERG 1 15 2313 15 320 24 9



Name SLG Mannschaft Mitglieds # 2 er X er Ergebnis5 er 4 er 3 erPlatz

Ergebnisliste Einzelwertung  ZG 3

Sonntag, 14. Oktober 2001

16:29:04

1

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

Deutsche Meisterschaft

KOCH, ROBERT SLG SONTHOFEN 1 2028 0 16 10020 0 01

Erichsen, Olaf SLG SONTHOFEN 1 25332 0 15 10020 0 02

RAVERA, GIOVANNI SLG BERL. SPORTSCHÜTZENTEAM 1 14139 0 14 10020 0 03

BIRKNER, JÜRGEN SLG OLDENBURG E 12656 0 8 10020 0 04

WELZ, WERNER SLG BDMP PADERBORN E.V 1 153 0 14 9919 1 05

SCHULTE, KARSTEN SLG RÜTHEN 1 8689 0 12 9919 1 06

WEBER, RAIMUND SLG BDMP PADERBORN E.V 1 760 0 11 9919 1 07

THAMM, STEFAN SLG GKS BAD OEYNHAUSEN E.V. 1 16788 0 9 9919 1 08

SANNE, UWE SLG GKS BAD OEYNHAUSEN E.V. 1 18027 0 8 9919 1 09

BÄUMNER, JENS SLG WITTGENSTEIN 1 20283 0 5 9919 1 010

SEEGER, HORST SLG BERL. SPORTSCHÜTZENTEAM 1 4986 0 9 9819 0 111

RUOSIS, ARWED SLG ZG-TEAM LEIPZIG 1 6010 0 8 9818 2 012

BAUER, EWALD SLG SONTHOFEN 1 2052 0 6 9818 2 013

HILFRICH, JOSEF SLG DUISBURG WEST 14381 0 13 9717 3 014

PÖTKER, HARALD SLG GKS BAD OEYNHAUSEN E.V. 1 16777 0 12 9717 3 015

WOLSKE, MARTIN SLG DONAU - BUSSEN 1 13145 0 11 9717 3 016

SCHOLZE, WOLFGANG SLG BDMP PADERBORN E.V 1 15088 0 11 9717 3 017

DIETRICH, ANDREAS SLG OBERROT E 17583 0 11 9717 3 018

TIETZ, RICHARD SLG BERL. SPORTSCHÜTZENTEAM 1 5250 0 9 9717 3 019

EILMESS, NORBERT SLG SONTHOFEN 0 2881 0 10 9617 2 120

TESCHE, PETER SLG BERLIN-98 1 10331 0 9 9616 4 021

RÄDLE, KARL-HEINZ SLG BITZ 1 2803 0 9 9616 4 022

HEIN, KLAUS SLG S S G  SIEGEN E.V. 16951 0 9 9616 4 023

FEUERSTEIN, MICHAEL SLG DONAU - BUSSEN 1 8520 0 9 9616 4 024

CANISIUS, PETER SLG RÜTHEN 1 14860 0 9 9616 4 025

REINHEIMER, BERND SLG BERLIN BÄREN 1 6775 0 7 9616 4 026

JÄGER, JOSEF SLG WITTGENSTEIN 1 11448 0 7 9616 4 027

HOHMANN, DETLEV SLG BERLIN BÄREN 17566 0 7 9616 4 028

FELDHORDT, FRANK SLG MG BUNGT 1 16697 0 7 9616 4 029

WERNER, KLAUS SLG HILSENHAIN 1 11357 0 6 9616 4 030

PLATTNER, HEINRICH SLG MOOSBURG 1 4261 0 5 9616 4 031

HEINZ, WOLFGANG SLG BERLIN-98 1 11191 0 12 9515 5 032

SCHMIDT, RAINER SLG COLBITZ 1 14092 0 9 9515 5 033

LENSER, DIETER SLG RÜTHEN 1 16015 0 6 9515 5 034

KRÜGER, HARTMUT SLG WITTGENSTEIN 1 11637 0 8 9418 1 035

KRAUSE, WOLFGANG SLG RIFLE CLUB ESSEN NORD 1 885 0 13 9416 2 236

STECHER, DIETMAR SLG HILSENHAIN 1 7221 0 9 9415 4 137

BUHE, ERHARD SLG COLBITZ 1 6048 0 7 9415 4 138

RIEDRICH MÖLLER, DIE SLG ZG-TEAM LEIPZIG 1 6006 0 6 9414 6 039

FEUERSTEIN, REINER SLG DONAU - BUSSEN 1 8524 1 7 9315 4 040

LAMMERS, ENGELBERT SLG MARSBERG 1 12664 0 9 9315 3 241
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HEULER, JÜRGEN SLG SCHWEINFURT E.V. 1 16847 0 7 9315 3 242

FENSTERLE, HERMANN SLG DONAU - BUSSEN 0 1892 0 6 9314 5 143

DREIMÜLLER, MATERN SLG MG BUNGT 1 5106 0 7 9313 7 044

KROHE, ANDREAS SLG ZG-TEAM LEIPZIG 1 22916 0 3 9313 7 045

SAPARAUTZKI, WILLI SLG BERLIN BÄREN 1 15438 1 6 9214 5 046

ADERHOLD, JOCHEN Einzelmitglied 17790 0 9 9213 6 147

FRÜCHEL, MANFRED SLG SCHWEINFURT E.V. 1 18092 0 4 9213 6 148

SMOLKA, GÜNTER SLG MG BUNGT 1 1606 0 3 9213 6 149

VOGELGESANG, RITA SLG SV HERDECKE 1842 20699 1 6 9114 4 150

HEINZ, WOLFGANG SLG BERLIN-98 1 11116 1 5 9113 6 051

SEGIET, INGO SLG BERLIN-98 0 4337 0 5 9113 5 252

HAGEDORN, EBERHARD SLG COLBITZ 1 4747 0 7 9112 7 153

HOLSTEIN, JÜRGEN SLG MOOSBURG 22689 0 6 9112 7 154

STRIEWSKI, UWE SLG COLBITZ 0 6844 0 7 9111 9 055

BAUMEISTER, THOMAS SLG STEINACHTAL 1 22780 1 5 9014 3 256

BIENNEK, GERD SLG SV HERDECKE 1842 20700 0 8 9014 2 457

SCHNEIDER, MICHAEL SLG RIFLE CLUB ESSEN NORD 1 1258 0 3 9013 4 358

SCHÜTZ, ELISABETH SLG HILSENHAIN 1 5895 1 5 9012 7 059

SCHAUERTE, JÜRGEN SLG ARNSBERG 1 11361 0 7 9012 6 260

JAKUBOWSKI, ERHARD SLG RIFLE CLUB ESSEN NORD E 4630 0 6 9012 6 261

STEINLEITNER, BERNHA SLG MOOSBURG 1 5954 0 5 9011 8 162

SCHÄFER, HELMUT SLG WITTGENSTEIN 13334 1 5 8912 6 163

DRAHEIM, WOLFGANG SLG BERLIN BÄREN 1 852 0 6 8911 7 264

ROTH, MICHAEL SLG WITTGENSTEIN 0 13679 0 2 8911 7 265

GÖTTE, JÜRGEN SLG RÜTHEN 0 15003 0 7 8812 4 466

LEHR, HANS-HELMUT SLG STEINACHTAL 1 20066 1 6 8811 7 167

Fischer,Peter SLG BERLIN-98 2 24553 1 5 8811 7 168

BLAUMANN, DIETER SLG BERLIN-98 2 23370 1 5 8811 7 169

STIEF, GERHARD KARL SLG MARSBERG 1 11494 1 3 8811 7 170

LÜTZELSCHWAB, JOAC SLG GOL - SNIPER 5898 0 3 8810 8 271

GÜNTHER, HEINZ SLG ZG-TEAM LEIPZIG 0 20511 0 4 889 10 172

SCHULTCHEN, AXEL SLG BERL. SPORTSCHÜTZENTEAM 0 6975 0 3 888 12 073

HILDEBRANDT, CARSTE SLG ARSENAL-DELITZSCH 20529 1 4 8711 6 274

SCHÜTZE, MANFRED SLG BERLIN-98 2 14259 0 4 879 9 275

OSTERTAG, STEFAN SLG MARSBERG 1 22772 0 4 879 9 276

SPRENG, KARL-LUDWIG SLG HILSENHAIN 2 4012 0 5 8610 9 077

Reinhard, Klaus SLG STEINACHTAL 1 25239 1 4 8610 7 278

WELKER, MICHAEL SLG RIFLE CLUB ESSEN NORD 1 6850 1 2 8510 6 379

RAUCH, MARC SLG HILSENHAIN 0 10484 1 2 859 8 280

HÖNERSCH, DIETMAR SLG ARNSBERG 1 1912 0 2 837 9 481

SIEBERT, DIRK SLG RÜTHEN 20120 2 0 827 10 182
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GROTZ, OTMAR SLG BITZ 1 3241 0 2 827 8 583

SCHÜTZ, KARL-FRIEDRI SLG HILSENHAIN 2 5894 1 3 819 7 284

Gutwirth, Christian SLG MOOSBURG 1 20915 2 2 819 5 485

HELLER, WOLFGANG SLG SCHWEINFURT E.V. 1 1338 1 2 816 10 386

Freiberg, Axel SLG MG BUNGT 0 25155 1 2 816 10 387

BAUMEISTER, MARKUS SLG STEINACHTAL 0 22781 1 2 807 7 588

ROESENBERGER, BERND SLG BERLIN-98 0 21204 0 4 797 8 489

Ewald, Thomas SLG HILSENHAIN 2 25622 3 4 7810 4 290

VON BREMEN, WOLFGA SLG GOL - SNIPER 16581 1 2 787 5 791

THIELE, WILHELM SLG MARSBERG 0 11491 1 5 769 5 392

ERBACH, RÜDIGER SLG BDMP PADERBORN E.V 0 3079 0 3 757 7 493

FISCHER, MANFRED SLG RIFLE CLUB ESSEN NORD 0 1470 2 3 748 3 694

 Rädle, Raphael SLG BITZ 1 26951 1 3 746 6 695

SCHLEIFER, ANDREAS SLG BERLIN BÄREN 2 17174 3 2 725 8 396

JEWERT, BERTIL SLG BERLIN BÄREN 2 4657 5 0 705 5 597

ECKARDT, THOMAS Einzelmitglied 15078 0 2 697 7 298

BADER, ERNST SLG HEUBERG 18512 1 3 685 8 399

MILKE, ANNA MARGAR SLG ARNSBERG 1 18390 4 1 644 6 4100

SCHAUERTE, UTE SLG ARNSBERG 0 18136 1 2 565 2 7101

KATZENBERGER, THOM SLG SCHWEINFURT E.V. 0 13857 5 3 544 3 4102

JEWERT, LUTZ SLG BERLIN BÄREN 2 851 3 1 501 6 5103
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SLG SONTHOFEN 1 0 2983 2 01 58 37

SLG BERL. SPORTSCHÜTZENTEAM 1 1 2953 3 02 56 32

SLG BDMP PADERBORN E.V 1 0 2953 5 03 55 36

SLG GKS BAD OEYNHAUSEN E.V. 1 0 2953 5 04 55 29

SLG RÜTHEN 1 0 2903 10 05 50 27

SLG WITTGENSTEIN 1 0 2893 6 06 53 20

SLG DONAU - BUSSEN 1 0 2863 11 17 48 27

SLG ZG-TEAM LEIPZIG 1 0 2853 15 08 45 17

SLG BERLIN-98 1 0 2823 15 19 44 26

SLG MG BUNGT 1 1 2813 17 010 42 17

SLG HILSENHAIN 1 1 2803 15 111 43 20

SLG COLBITZ 1 2 2803 16 012 42 23

SLG BERLIN BÄREN 1 2 2773 16 113 41 19

SLG RIFLE CLUB ESSEN NORD 1 8 2693 12 114 39 18

SLG MARSBERG 1 5 2683 19 115 35 16

SLG MOOSBURG 1 5 2673 17 216 36 12

SLG SCHWEINFURT E.V. 1 6 2663 19 117 34 13

SLG STEINACHTAL 1 5 2643 17 318 35 15

SLG BERLIN-98 2 4 2633 23 219 31 14

SLG BITZ 1 11 2523 18 120 29 14

SLG HILSENHAIN 2 4 2453 20 421 29 12

SLG ARNSBERG 1 10 2373 21 422 23 10

SLG BERLIN BÄREN 2 13 1923 19 1123 11 3


